
 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 
310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 
P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070  

       Decizia nr. 347 din 18 martie 2025 
 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, având în 

vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Adresa domnului rector prof.univ.dr.Teodor Florin Cilan  depusă la registratura UAV cu nr. 2474/18.03.2025; 

- Hotărârea Consiliului de Administraţie al UAV nr. 10 din 18 martie 2025, 

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 4304/22.04.2024, 

 

DECIDE: 

 

Art.1  Doamna consilier juridic Simona Bâc va avea calitatea de responsabil Compartiment Juridic și va fi 

invitat la ședințele Consiliului de administrație al Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad. 

Art.2 Se acordă salariu diferențiat cu majorare de 20% la salariul de bază deținut, din venituri proprii ale 

UAV doamnei Simona Bâc, consilier juridic al Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad, începând cu data de 18 

martie 2025, majorare salarială ce poate fi modificată/retrasă în orice moment, dar nu mai târziu de ultima 

zi a lunii în curs. 

Prezenta decizie a fost întocmită în 4 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

- Secretariat rectorat, original; 

- Secretarului Şef, original; 

- Direcției general-administrative, online, care va comunica serviciilor din subordine; 

- Departamentului pentru asigurare și îmbunătățirea calității, online; 

- Compartimentului resurse umane salarizare, original; 

- Doamnei c.j. Simona Bâc, original. 

 
RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 
 

       Aviz legalitate,                                                   Întocmit, 
Ec.  Zorina BARNA 

http://www.uav.ro/

	Decizia nr. 347 din 18 martie 2025

